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AEYKA 150ml
Dialogos | Ktiua Auo'Yyn 10.00€
acUpTIKO, KUdWVIToO

A.muse Blanc | Ktrijua Mouowv 8.00€
paiayoulia

TavTtopivn | Ovonoigia Mnoutdpn 14.00€
acUpTIKO

Ergo | Ktiua Aavtidn 7.00€

sauvignon blanc

TepipiwdTiko | Olvonoigio Ououpa 9.00€
Thea Mantinia | Ktijpa Zepéhn

Hooxo@ilepo

MeAicodneTpa | Ktipa Toélenou

gewdirztraminer

Kudwvitoa | Oivonolgio Zaxapid

Chardonnay | Ktijua lepofaciieiou

‘EvoTikTo | Oivonoigio Silva AackaAdkn
Bidiavo

NuxTépi | Ovonoigio MaBaAd
aocUPTIKO

MaAayoulia | Ktipa MepoBaciieiou
AnAd | Oenops Wines

acupTikKo, BId1avd, yaiayoulid
Viognier | Ktripa Zkoupa

@ayavd | Oivonoigio Mwpaitn

EPYOPA

Ktiua Faiag | Faia OivonoinTikig 15.00€
QAYIWPYITIKO

Noupévicoa | Mikpd Ktiua Titou 8.00€

veykooka, Eivouaupo

Aévaov | Ktiua AavTidn | uepAd
Grande Cuvée Nemea | Ktrjua ZkoUpa
aylwpyiTIKo

Toanoupvdkog | Ktiua Boyiatly
cabernet franc

The Unique Mavrostyfo

Ktrua Manapyupiou | paupdotugpo
Grande Reserve Naoussa

Owvonoigia Mnoutdpn | E&ivéuaupo
MaupoTtpdyavo | Oivonoigio BacdATtn
Paydvn | Oivonoigio NToUykog
EIvopaupo, KpaodTo, oTAUPWTO

Fine Mavroudi | AvaToAIkdg ApungAadvag
paupoudi

Optimus | Maia OivonoinTikA
aylwpyiTtiko, Beptlapi

'n ka1 Oupavég | AuneAwveg Oupidnoulou
Eivéuaupo

BiBAivog Oivog | Ktriua BiffAia Xwpa

*PwTrioTe pag yia Ta onéoial kpaoid NG efdouddag

AiocTa KpacIwV Kal NoTWV

750ml
41.00€

37.00€

62.00€

29.00€

44.00€
43.00€

46.00€

28.00€
59.00€
50.00€

94.00€

47.00€
38.00€

39.00€
75.00€

71.00€

39.00€

40.00€
57.00€

44.00€

75.00€

59.00€

90.00€
35.00€

69.00€

165.00€

47.00€

55.00€
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POZE 150ml
Grace | Oivonoigio Anhydrous 10.00€
andadvi, yavdnAapid

Alma | Ktrjua Maulidn 9.00€

syrah, ayiwpyiTiko

Topn | Oivonoigio Tpounn
HOOXOpIAEPO

A.muse Rosé | Ktrjua Mouowv
sauvignon blanc, pouxTtapo

Tpeig Mdyiooeg | Ktipa Mnapagdka
aylwpyiTiko, syrah, Hooxo@iAepo (NUiIYAUKO)

ADOPQAH
Amalia Brut | Ktrjpa ToéAenou
HOOXOPIAEPO

Brut Cuvée Rosé | Ktriua Kapavika
Anpviwva, Eivopaupo

MMYPEZ

Mylos | Septem Microbrewery 7.50€

Heretic Lager | 330ml/

Nroog | Pilsner | 330m/ 9.00€

Estrella | Damm Inedit | 750m/ 19.00€

Nrioog Apocalyyn | double Ale | 330m/ 7.00€

Sauvignon IPA | TAQS Brewing | 330m/ 7.50€

Pavo in Fabula | TAQS Brewing | 750m/ 24.00€
Fix Aveu | 0% AAkoOA | 330m/ 5.00€

OYZA | ANOZTAIrMATA

0OuZo BapBayidvvn npdoivo | 200m/ 11.00€
0Oulo BapPayidvvn kOkkivo | 200m/ 12.00€
Toinoupo To' BaBwg | 200m/ 18.00€

Andéotaypa MouUxtapo 19.00€
Lost Lake Distillery | 200m/

Last Battle | MaAaiwpévo Toinoupo | notripl 8.00€
Lost Lake Distillery

ANAWYKTIKA
Bikog | ®uoikd MeTtaAliké Nepd | 1t 2.50€

AiocTa KPAGCI®V KAl NOTWV

750ml
47.00€

44.00€

35.00€

38.00€

29.00€

52.00€

52.00€

Zuvé Nepd | AvBpakouxo Duoikd Zuvd Nepd | 330ml 3.50€

Zuvé Nepd | AvBpakouxo Duoikd Zuvo Nepd | 700ml 5.00€

Coca Cola | Light | Zero | 330m/ 3.50€
Sprite | 330m/ 3.50€

Fanta Blue | 330m/ 3.50€

3 cents Grapefruit Soda | 200m/ 4.00€

KA®EAEZ

Espresso 2.50€
Espresso dinAé 4.00€



